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DLA Piper f öreträder Vertex, I nc., genom det helägda dotterbolaget Goldcup 34190 AB ("Vertex"), i
samband med det rekommenderade of f entliga uppköpserbjudandet till aktieägarna i Pagero Group
AB (publ) ("Pagero").

Aktierna i Pagero är noterade på Nasdaq Firs t North Growth Market. Den oberoende budkommittén i s tyrelsen
för Pagero rekommenderar enhälligt Pageros  aktieägare att acceptera erbjudandet och de två s törs ta
aktieägarna i Pagero, representerande cirka 40,4 procent av aktierna har åtagit s ig att acceptera erbjudandet.
Vertex erbjuder 36 kronor kontant per aktie och erbjudandet värderar samtliga aktier i Pagero till cirka 5,8
miljarder kronor.
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Pagero erbjuder ett Smart Bus iness  Network som kopplar samman köpare och säljare för automatiserad och
säker kommunikation av ordermeddelanden, fakturor, betalfiler och andra affärsdokument i enlighet med
tillämpliga regler. Med ett öppet nätverk och ett brett utbud av appar med mervärde hjälper Pagero företag att
effektivisera s ina köp- och säljprocesser samt dra nytta av korrekta och tillförlitliga data oavsett plats , bransch,
s torlek, eller sys tem.

Vertex, Inc. är en ledande global leverantör av skatteadminis trations lösningar för företag. Företagets  vis ion är
att leverera den mest pålitliga skattetekniken för att möjliggöra för globala företag att genomföra transaktioner
och följa lokala skatteregler över hela världen. Vertex, Inc. tillhandahåller lösningar som kan skräddarsys  för
specifika branscher inom indirekt skatt, inklus ive försäljning och konsumentanvändning, mervärdesskatt och
arbetsgivaravgifter.

DLA Pipers  svenska team har letts  av Emma Norburg och Richard Folke. Teamet har bestått främst av T herese
Pekkanen, Samira Bandick, Radwan Benachenhou, Filip Landenius , Charlotte Hammer Lindå, Erik Brändt
Öfverholm och Linnea Wernheim.

Ytterligare inf ormation om Vertex of f entliga uppköpserbjudande.
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